

Bodyologist ApS

Jernbane Alle 55
3060 Espergærde

CVR-nr. 42 44 40 14

Årsrapport for 2021/22

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022

Didde Marie Ager Juul
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 3. juni - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bodyologist ApS
Jernbane Alle 55
3060 Espergærde

CVR-nr.: 42 44 40 14

Regnskabsperiode: 3. juni 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 3. juni 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse

Didde Marie Ager Juul, formand
Charlotte Winther Nørlev

Direktion

Didde Marie Ager Juul, direktør
Charlotte Winther Nørlev, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af kosmetiske produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed under forhold, der har en væsentlig positiv indvirkning på samfundet og miljøet som helhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 60.784, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.784.

Selskabets aktiviteter startede reelt først op primo december 2021, og der har i nærværende opstartsår været afholdt betydelige ekstra omkostninger til udvikling af produkter og markedsføring, hvorfor årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt egenkapitalen i løbet af året og er således omfattet af Selskabslovens §119. Dette var ledelsens forventning, idet at selskabet er nystiftet og befinder sig i opstartsfasen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via egen fremtidig indtjening de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. juni - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-32.515
Personaleomkostninger		<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-32.515
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-17.576</u>
Resultat før finansielle poster		-50.091
Finansielle omkostninger	1	<u>-31.982</u>
Resultat før skat		-82.073
Skat af årets resultat	2	<u>21.289</u>
Årets resultat		<u>-60.784</u>
Overført resultat		<u>-60.784</u>
		<u>-60.784</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>137.674</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>137.674</u>
Deposita		<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>140.674</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>243.104</u>
Varebeholdninger		<u>243.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.497
Andre tilgodehavender		498
Udskudt skatteaktiv		<u>21.289</u>
Tilgodehavender		<u>301.284</u>
Likvide beholdninger		<u>124.106</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>668.494</u>
Aktiver i alt		<u><u>809.168</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		107.386
Overført resultat		<u>-168.170</u>
Egenkapital	3	<u>-20.784</u>
Gæld til kapitalinteressar		<u>495.216</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>495.216</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.219
Anden gæld		<u>139.517</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>334.736</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>829.952</u>
Passiver i alt		<u><u>809.168</u></u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Årets opskrivning	0	107.386	0	107.386
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-107.386	-107.386
Årets resultat	0	0	-60.784	-60.784
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	107.386	-168.170	-20.784

Noter

	<u>2021/22</u>			
	kr.			
1 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger kapitalinteresser				17.671
Andre finansielle omkostninger				<u>14.311</u>
				<u>31.982</u>
2 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat				<u>-21.289</u>
				<u>-21.289</u>
3 Egenkapital				
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.				
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>3. juni 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>495.216</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>495.216</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Eventualforpligtelser				
Ingen.				

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Didde Marie Ager Juul

Direktør

Serienummer: 920088f6-a214-4220-9c1a-a110308aef35

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-12-22 08:53:44 UTC



Charlotte Winther Nørlev

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-683993110563

IP: 46.246.xxx.xxx

2022-12-22 09:49:29 UTC



Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-12-22 10:21:43 UTC



Didde Marie Ager Juul

Dirigent

Serienummer: 920088f6-a214-4220-9c1a-a110308aef35

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-12-22 11:03:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: JEO3O-MTDD3-1NX0G-J001K-C1B7T-J51PV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>